ET5 Canitar - Prova 3 - Mitsubishi Cup 2025

MI Tzo0:5

Mszaas

Resultado Acumulado - Por Categoria

ET5 Canitar - Prova3 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

12

31

Erick Rocha S(sharpey)
Fred Budtikevitz da Silva

LANA RACING

0:05:28.85

0:16:37.15

021 56.05

0:31:51.03

0:31:51.03

20

66

Albano Santos Parente Junior

Dalmo Bergantin

SMART RALLY TEAM

0:05:37.17

0:16:48.21

0:22:14.60

0:32:24.92

0:32:24.92

30

52

Sandy Ricardo Roncaglio
Joel Kravchenko(krav)

UNIDAS TF RACING

0:05:37.72

0:16:58.23

0:22:29.25

0:32:36.55

0:32:36.55

4°

74

Daltro M Maronezi(magrao)
Guilherme P Rezende

PROMACCHINA
MOTORSPORT

0:05:52.82

0:17:41.35

0:23:23.35

0:34:10.54

0:34:10.54

50

Ronaldo Ribeiro Silva
Icaro Martins Macedo

DAGO RACING SPORTR

0:06:10.21

0:18:15.64

0:24:09.85

0:35:12.25

0:35:12.25

60

a7

Luciana Bragante Nasr
Roberlena Moraes

FASTER RALLY TEAM

0:06:13.05

0:18:24.02

0:24:20.63

0:35:19.77

0:35:19.77

70

23

Marco B Carraresi(charada)
Renan Toguchi A

CHARADA RALLY TEAM

0:06:10.12

0:18:19.45

0:24:15.28

0:35:28.49

0:35:28.49

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)

04/out/2025 14hr22min (v8.79) pagina 1/2




ET5 Canitar - Prova 3

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)

Tulio Taniguchi Andrade

MSL MOTORSPORT

8° | g7 |Leandro L. Pimenta de Souza | 0:06:22.32 | 0:18:36.52 0 24:32.72 | 0:35:36.56 0:35:36.56
Enedson S Gomes
TUBA RACING

9° | 92 [Raquel Stein 0:06:14.05 | 0:18:41.71 | 0:25:16.60 | 0:37:01.82 | 00:00:03 | 0:37:01.82

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)

04/out/2025 14hr22min (v8.79) pagina 2/2




