

Resultado Acumulado - Por Categoria

ET5 Canitar - Prova 3 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)								
POS	No	Piloto/Navegador	P1	P2	P3	V3	PENAL	TOTAL
1º	31	Erick Rocha S(sharpey) Fred Budtikevitza da Silva LANA RACING	0:05:28.85	0:16:37.15	0:21:56.05	0:31:51.03	.-*-	0:31:51.03
2º	66	Albano Santos Parente Junior Dalmo Bergantin SMART RALLY TEAM	0:05:37.17	0:16:48.21	0:22:14.60	0:32:24.92	.-*-	0:32:24.92
3º	52	Sandy Ricardo Roncaglio Joel Kravchenko(krav) UNIDAS TF RACING	0:05:37.72	0:16:58.23	0:22:29.25	0:32:36.55	.-*-	0:32:36.55
4º	74	Daltro M Maronezi(magrao) Guilherme P Rezende PROMACCHINA MOTORSPORT	0:05:52.82	0:17:41.35	0:23:23.35	0:34:10.54	.-*-	0:34:10.54
5º	3	Ronaldo Ribeiro Silva Icaro Martins Macedo DAGO RACING SPORT R	0:06:10.21	0:18:15.64	0:24:09.85	0:35:12.25	.-*-	0:35:12.25
6º	47	Luciana Bragante Nasr Roberlena Moraes FASTER RALLY TEAM	0:06:13.05	0:18:24.02	0:24:20.63	0:35:19.77	.*-	0:35:19.77
7º	23	Marco B Carraresi(charada) Renan Toguchi A CHARADA RALLY TEAM	0:06:10.12	0:18:19.45	0:24:15.28	0:35:28.49	.-*-	0:35:28.49

ET5 Canitar - Prova 3 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)

POS	No	Piloto/Navegador	P1	P2	P3	V3	PENAL	TOTAL
8º	67	Leandro L. Pimenta de Souza Enedson S Gomes TUBA RACING	0:06:22.32	0:18:36.52	0:24:32.72	0:35:36.56	.*-	0:35:36.56
9º	92	Raquel Stein Tulio Taniguchi Andrade MSL MOTORSPORT	0:06:14.05	0:18:41.71	0:25:16.60	0:37:01.82	00:00:03	0:37:01.82